
' Národní Financováno % [.;-gm 5,3va c

\- plán Evropskou unií ČSSZ SDCMLNIHD zanzzp: cm

obnovy NextGeneratIonEU

DODATEK č. 1

K DÍLČÍ SMLOUVĚ č. 2 K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PODPORY A

ROZVOJE INTEGRAČNÍCH ŘEŠENÍ NA PLATFORMĚ BIZTALK 2022+

ČÍSLO 2023/10030/000

,,Implementace nařízení SDG — Zavedení služby ČSSZ“

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

Č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí, systémové integrace a

koordinace

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

a

Asseco Central Europe, a.s.

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 — Michle

IČO: 27074358

DIČ: CZ27074358

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 8525

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Č. účtu: 1657960/0300

zastoupená: _prokuristou

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel budou v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jako „Strany“)



! Národní Financováno %

_ plán Evropskou unií „

\ obnovy NextGeneratlonEU CSSZ

I.

Předmět Dodatku č. 1

CEERP- E-F‘ RAW-

SEICH'LLN | HEI IAE E Z F'ECENI

Strany spolu uzavřely dne 13. 6. 2023 Dílčí smlouvu č. 2 k Rámcové dohodě na poskytování služeb

podpory a rozvoje integračních řešení na platformě BizTalk 2022+, číslo 2023/10030/000

„Implementace nařízení SDG — Zavedení služby CSSZ“ (dále jen „Dílčí smlouva“).

Mezi Stranami je nesporné, Že z důvodu závislosti plnění dle Dílčí smlouvy na realizaci prací třetích

stran nebylo možné Poskytovatelem dodat požadované plnění ve stanoveném termínu uvedeném

v harmonogramu v článku 3 „Harmonogram plném“ Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy. Změna Dílčí smlouvy

spočívá v prodloužení harmonogramu v Etapě 1 a Etapě 2. Uvedená změna je bez dopadu na

celkovou cenu Dílčí smlouvy.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Dílčí smlouvy uvedená v článku II. tohoto Dodatku č. 1,

na které se Strany dohodly.

II.

Změna ujednání

Strany se dohodly na tom, že se článek 3 Harmonogram plnění Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy ruší a nahrazuje

se tímto novým zněním:

„ 3 Harmonogram plnění

Harmonogram pro Etapu 1

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

Fáze Popis plnění Termín

Fáze 1 Předání Návrhů řešení. T + 16 týdnů

Fáze 2 Předání aktualizované provozní, instalační a uživatelské dokumentace.

Nasazení upravené verze ESB Backend do produkčního prostředí včetně T + 17 týdnů

předání aktualizovaných zdrojových kódů a instalačních balíčků.

Fáze 3 Poskytování zvýšené podpory v délce dvou týdnů od nasazení do , o
„, „ , v, , „, T+19tydnu

produkcnlho prostredi — konecny termin plneni.

Fakturační milník. T + 20 týdnů

Harmonogram pro Etapu 2

Fáze Popis plnění Termín

Fáze 1 Předání Návrhů řešení. T + 16 týdnů

Fáze 2 Předání aktualizované provozní, instalační a uživatelské dokumentace.

Nasazení upravené verze ESB Backend do produkčního prostředí včetně T + 17 týdnů

předání aktualizovaných zdrojových kódů a instalačních balíčků.

Fáze 3 Poskytování zvýšené podpory v délce dvou týdnů od nasazení do , o
„, „ , v, , „, T+19tydnu

produkcnlho prostredi — konecny termin plneni.

Fakturační milník. T + 20 týdnů   
 

T : clen nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 8. odst. 8.1 této Smlouvy.“

 

 



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

' Národní Financováno % (Ear-m span-m

- PIS“ EVFOPSKOU unu \.- sucmLmH-n EABEZF'ECENI
\ ° "OVV NextGeneratlonEU CSSZ

III.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem.

Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 1, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v tomto

Dodatku č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky

stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní

tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem

osobou oprávněnou jednat za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osobou

oprávněnou zastupovat Poskytovatele.

Smluvní Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl

uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného

připojují Strany své podpisy.

Objednatel Poskytovatel

Diiitálně iodepsal-

Datum: 2023.09.22

19:21 :45 +02'00'

Digitálně podepsal Ing.

Iva Fortelková
Ing. Iva

Fortelková

 

Česká republika — Česká správa sociálního Asseco Central Europe, a.s.

“bezpeč“ _
Ing. Iva Fortelková, MBA .

prokurista

ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace


